
Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска № 13 (337)  01 апреля  2015 года

1

Известия Собрания депутатов
и администрации города
Снежинска № 12/1 (Спецвыпуск) 

• МАРТ • 2015
26.03.2015 г. 

Нормативные правовые акты и официальные сообщения Собрания депутатов и администрации города Снежинска
Интернет-версия: http://www.snzadm.ru/
Подписной индекс: 24103 

В НОМЕРЕ

РЕШЕНИЕ Собрания депутатов города Снежинска

от 26 марта 2015 года № 22
Об образовании избирательных округов по выборам депутатов представительного органа местного самоуправления города Снежинска....................... 1

РЕШЕНИЕ Собрания депутатов 
города Снежинска 
от 26 марта 2015 года № 22

Об образовании избирательных округов по выборам депутатов представи-
тельного органа местного самоуправления города Снежинска

В соответствии с Законом Челябинской области от 29.06.2006 г. № 197 «О муниципальных выбо-
рах в  Челябинской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Сне-
жинск», Собрание депутатов города Снежинска 

РЕШАЕТ:
1. Образовать на  территории города Снежинска 25  одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов в представительный орган местного самоуправления города Снежин-
ска (Собрание депутатов города Снежинска) в соответствии со схемой и описанием границ избира-
тельных округов.

2. Утвердить схему избирательных округов (Приложение 1) и  описание избирательных округов 
(Приложение 2) для проведения выборов депутатов в представительный орган местного самоуправ-
ления города Снежинска (Собрание депутатов города Снежинска).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава города Снежинска А. Н. Тимошенков 

Приложение 1 
к решению Собрания депутатов города Снежинска 

 от 26.03.2015 г. № 22 
См. стр. 2-3

Приложение 2 
к решению Собрания депутатов города Снежинска 

от 26.03.2015 г. № 22 
 СХЕМА

 избирательных округов для выборов депутатов Собрания депутатов города Снежинска в сентя-
бре 2015 года

Количество избирательных округов — 25
Число избирателей на 01.01.2015 г. — 41191
Средняя норма представительства избирателей — 1648
Допустимое отклонение числа избирателей в  одном округе (10 %) +- 165  избирателей 

(от 1483 до 1813)

Округ Улица Дом Количествоиз-
бирателей Итого Отклон.  %

1                      

40 лет Октября
1 89

1735 -87 -5,2791

2 87
3 84

Гречишникова

1 8
2 5
3 5
4 4
5 9
6 4
7 6
8 6
9 5
10 5
12 7

Комсомольская
2 А 202
2 Б 213
12 170
14 303

Ленина
3 65
5 105
9 122

Дзержинского 4 117
6 114

2                     

40 лет Октября

4 81

1735                        -87 -5,2791 

5 70
6 79
8 62
9 91

10 81
11 40
12 95
13 87
14 97

Васильева

10 73
14 58
18 64
20 73
22 56
24 82
26 108

Ленина
4 49
8 48

12 72

Циолковского
3 74
4 64
5 69
8 59

в/ч 4760 вп  3

3                   

40 лет Октября      

16 104

1553                   95                   5,76456                   

17 58
18 108
21 44
23 59
24 105
25 81

Васильева

32 35
34 90
38 57
40 69
44 83
46 91
48 63

Свердлова

25 57
29 126
42 92
46 89

Пищерова 8 68
10 74

4                      

Васильева

2 111

1792 -144 -8,7379

3 88
4 92
5 86
6 82
7 69
9 34

11 65

Дзержинского

12 102
14 96
18 76
20 31

Ленина

11 91
15 73
16 72
17 134
18 77
19 54
21 97
23 64
30 76

Свердлова 10 82
12 40

5

40 лет Октября
31 65

1553 95 5,76456

33 110
34 69

Васильева
56 140
58 118
60 132

Пищерова
1 95
2 80
4 67

Победы

1 108
5 131
8 232

16 206

6      Победы

4 432

1638 10 0,6068

6 236
10 200
12 167
14 181
22 188

Б. Береговой  234

7          

Васильева

27 67

1747 -99 -6,0073

29 130
31 114
39 134
41 132

Победы

7 132
9 123

11 224
13 251
15 215
17 225

8

Ленина 52 177

1631 17 1,03155

56 235

Победы

19 138
21 71
24 118
26 169
28 248
30 186
32 112
34 177



Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска № 13 (337)  01 апреля  2015 года

2

��

��

��

�

��

��

����

�� ���

� � � � � ��

���

�� ��� ��� ���

��� �� ��� ��� ��

������



Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска № 13 (337)  01 апреля  2015 года

3

��

��

��

�

��

��

����

�� ���

� � � � � ��

���

�� ��� ��� ���

��� �� ��� ��� ��

������



Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска № 13 (337)  01 апреля  2015 года

4

Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска.
Учредители и издатели: Собрание депутатов и администрация города Снежинска.
Главный редактор О. П. Карпов. № 12/1 (Спецвыпуск) 2015 г. Интернет-версия: http://www.snzadm.ru. Подписной индекс: 24103.
Время и дата подписания в печать по графику – 12-00 26.03.2015 г., фактически – 12-00 26.03.2015 г. Тираж 500 экз. Цена: распространяется бесплатно.
Адрес редакции: 456770 Челябинская обл., г. Снежинск, ул. Свердлова, д. 24. Телефон для справок (35146) 3-24-74, 3-61-46.
Типография ООО "ФИРМА                 ", г. Снежинск, б. Циолковского, 7а.

9              

Васильева
17 77

1569              79              4,79369              

21 76
25 181

Свердлова

14 76
16 78
18 91
19 67
20 32
23 381
30 58
36 62

Ленина 20 83
42 226

Циолковского 14 37
 15 44

10       
Ленина     

31 178

1535       113       6,8568       

36 232
37 79
38 217
40 236
46 103

Дзержинского 30 235
32 255

11           

Дзержинского 36 229

1743           -95           -5,7646           

38 212
Ленина 35 227

39 249

Победы       

23 80
25 63
27 72
38 138

40/1 52
40/2 146
42 128
44 147

12        

Щелкина 3 271

1603 45 2,73058Дзержинского

19 249
21 119
23 231
27 176
29 113
31 176
33 71
35 197

13      Щелкина

5 144

1563 85 5,15777

7 147
13 114
15 137
17 404
19 197

Феоктистова 42 420

14          Феоктистова

18 60

1498 150 9,10194

20 77
22 73
24 193
26 193
28 134
30 140
34 122
36 120
38 183

Щелкина 9 203

15          
Забабахина      

1 0

1671          -23          -1,3956         

4 210
6 292
8 149

10 170
14 148
16 90
18 85

Ломинского
5 177
7 145

11 205

16      Забабахина      

3 157

1512      136 8,25243

5 139
7 130
9 246

11 221
13 361
15 258

17        Ломинского

9 150

1617 31 1,88107

13 94
19 475
25 205
29 39
31 31
33 86
35 412
37 125

18       Забабахина

20 121

1667 -19 -1,1529

22 120
26 227
28 128
30 84
32 149
36 72
38 159
40 286

Мира 18 321

19
Мира

24 193

1735 -87 -5,2791

26 217
28 177

30/1 116
30/2 137
30/3 112
32 174

Нечая 1 185
3 424

20    

Комсомольская 16 173

1688 -40 -2,4272
20 271

Мира
7 895
9 140

13 209

21         

Мира 19 407

1620         28         1,69903         

21 170

Чкаловская

1 221
1 а 136
3 125
5 168
7 106
9 43
11 95

в/ч 3468  149

22

Комсомольская 22 185

1730 -82 -4,9757

26 446

Чуйкова

4 61
6 69
8 228

10 54
12 67

12 А 56
16 114
20 140
22 72
24 238

23 Забабахина

21 268

1680          -32 -1,9417

23 73
27 225
29 52
31 57
33 213
35 142
39 160
41 87
43 144
45 259

24

Забабахина

42 190

1747 -99 -6,0073

48 348
52 352

54/1 237
54/2 213

п. Сокол  407
новые дома 

по Забабахина   

25

Березовая  74

1629 19 1,15291

Еловая  5

Забабахина    

66 3
68 0
70 3
76 3
80 0

Захаренкова  11
Зеленая  73
Лесная  52

Молодежная  7
Первомайская  39

Пионерская  51
Пушкина  58
Северная  53

Сиреневая  45
Солнечная  4
Сосновая  50

Строителей  254
Уральская  111
Фурманова  48

Чапаева  227
Школьная  65

Южная  310
Ключи   

Заречная  27
Калинина  18

Лесной кардон  1
М.гафури  31

Салавата-Юлаева  6
   41191 41191   


